
https://omsk.restate.ru/obj/prodazha-chetyrehkomnatnoy-kvartiri-ul-maslennikova-80-18232259959/

Купить квартиру за 15 571 000 рублей на ул Масленникова, 80

Омская область, Городской округ Омск, Омск, ул Масленникова, 80

15 571 000 Р
97 319Р за м2

160.00 м2

Общая
127.70 м2

Жилая
2 из 10
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2025-07-01 по 2025-07-31 Продается просторная квартира общей площадью
160.9 м в центре города Омска. Дом кирпичный, имеет удобное расположение: выезд на улицу Масленникова, Маяковского, Богдана
Хмельницкого. Закрытый, охраняемый двор с детской спортивной площадкой и возможностью припарковать автомобиль. В шаговой
доступности продуктовые магазины, остановка общественного транспорта, Парк Культуры 30-летия ВЛКСМ, ТРЦ Парк, школы 72, 56,38, 37,
детские сады 157, 53, 291, 40; школа искусств 6. До центра города, где расположены музеи, театры и кинотеатры 4,8 кмСостояние -
неизвестно. По состоянию на 2022 г (на момент приобретения квартиры) была выполнена предчистовая отделка. Без осмотра. Если вы
заинтересованы в приобретении этого объекта, свяжитесь со мной через чат на Портале DA или по телефону, ответить Вам сможем в
будние дни с 9-00 до 17-00 МСК+4. Предлагаем воспользоваться услугами профессионального агента для приобретения имущества с
торгов.

 0 c 08.07.2025, обновлен 08.07.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79390386853



https://omsk.restate.ru/obj/prodazha-chetyrehkomnatnoy-kvartiri-ul-maslennikova-80-18232259959/

Характеристики

Количество комнат 4 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 10

Площадь жилая 127.70 кв. м



https://omsk.restate.ru/obj/prodazha-chetyrehkomnatnoy-kvartiri-ul-maslennikova-80-18232259959/

  


